ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
Приказ о реализации программы непрерывного обучения и переподготовки персонала
Г. Сургут                                                                                                  1 сентября 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях обеспечения устойчивого профессионального развития работников, повышения их квалификации, а также формирования системы постоянного обновления знаний и навыков сотрудников, руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации и локальными нормативными актами компании,
приказываю:
1. Утвердить программу непрерывного обучения и переподготовки персонала ООО «Прогресс» на 2027–2028 годы.
1. Назначить ответственным за координацию мероприятий начальника отдела по развитию персонала — Иванову Марину Сергеевну.
1. [bookmark: _GoBack]Руководителям структурных подразделений представить в отдел по развитию персонала до 15 сентября 2027 года заявки на обучение сотрудников.
1. Отделу по развитию персонала (Иванова М. С.):
- составить план-график мероприятий по обучению и переподготовке;
- организовать взаимодействие с внешними образовательными организациями;
- обеспечить ведение документации и хранение подтверждающих документов.
1. Установить, что сотрудники, включенные в программу, обязаны добросовестно проходить обучение, выполнять задания и предоставлять результаты по итогам курсов.
1. Отделу кадров (Петрова Ольга Владимировна) обеспечить хранение копий сертификатов и иных документов, подтверждающих прохождение обучения, в личных делах сотрудников.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ о реализации программы непрерывного обучения и переподготовки персонала

Г. Сургут

1

сентября

2027 года

В целях обеспечения устойчивого профессионального развития работников, повышения их

квалификации, а также формирования системы постоянного обновления знаний и навыков

сотрудник

ов, руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации и локальными

нормативными актами компании,

п

риказываю:

1.

Утвердить программу непрерывного обучения и переподготовки персонала ООО

«Прогресс» на 2027

–

2028 годы.

2.

Назначить ответственным за координацию мероприятий н

ачальника отдела по

развитию персонала

—

Иванову Марину Сергеевну.

3.

Руководителям структурных подразделений представить в отдел по развитию

персонала до 15 сентября 2027 года заявки на обучение сотрудников.

4.

Отделу по развитию персонала (Иванова М. С.):

-

с

оставить план

-

график мероприятий по обучению и переподготовке;

-

организовать взаимодействие с внешними образовательными организациями;

-

обеспечить ведение документации и хранение подтверждающих документов.

5.

Установить, что сотрудники, включенные в программу, обязаны добросовестно

проходить обучение, выполнять задания и предоставлять результаты по итогам

курсов.

6.

Отделу кадров (Петрова Ольга Владимировна) обеспечить хранение копий

сертификатов и иных документо

в, подтверждающих прохождение обучения, в

личных делах сотрудников.

7.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ о реализации программы непрерывного обучения и переподготовки персонала   Г. Сургут                                                                                                   1   сентября   2027 года   В целях обеспечения устойчивого профессионального развития работников, повышения их  квалификации, а также формирования системы постоянного обновления знаний и навыков  сотрудник ов, руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации и локальными  нормативными актами компании,   п риказываю:   1.   Утвердить программу непрерывного обучения и переподготовки персонала ООО  «Прогресс» на 2027 – 2028 годы.   2.   Назначить ответственным за координацию мероприятий н ачальника отдела по  развитию персонала  —   Иванову Марину Сергеевну.   3.   Руководителям структурных подразделений представить в отдел по развитию  персонала до 15 сентября 2027 года заявки на обучение сотрудников.   4.   Отделу по развитию персонала (Иванова М. С.):   -   с оставить план - график мероприятий по обучению и переподготовке;   -   организовать взаимодействие с внешними образовательными организациями;   -   обеспечить ведение документации и хранение подтверждающих документов.   5.   Установить, что сотрудники, включенные в программу, обязаны добросовестно  проходить обучение, выполнять задания и предоставлять результаты по итогам  курсов.   6.   Отделу кадров (Петрова Ольга Владимировна) обеспечить хранение копий  сертификатов и иных документо в, подтверждающих прохождение обучения, в  личных делах сотрудников.   7.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)